※請求書、領収証の宛名は、ご記入いただいた会社・団体名、 主催者名になります。

必要事項を記入の上、ＦＡＸ、メール、または当館２階事務所窓口にお申し込み下さい。

ＦＡＸ、またはメールでお申込みいただいた場合は、必ず到着確認の電話連絡をして下さい。

（仮）申請書を提出した場合でも、原則としてご利用日の１０日前までには「利用許可申請書」をご提出
ください。提出がない場合は予約を取り消します。

予約は原則として３ケ月前から申込みを受付けいたします。予約の最終日は当日の３日前までとし、
それ以降は原則として受付けません。但し、空きがある場合にはご相談に応じます。また、キャンセル
料につきましては、請求金額を基に下記のとおりお受けします。

九州沖縄トラック研修会館・利用許可（仮）申請書

申請日：令和　　　年　　　月　　　日

会社・団体名 代表者名 印

(公社)沖縄県トラック協会長　殿

次のとおり、利用したいので（仮）申請します。

住 所
電話
ＦＡＸ

担 当 者 名
担当者
連絡先

1

2

3

4

◎ご利用予定日当日　１００％　　　◎ご利用予定日前日　５０％　　　◎ご利用予定日２日前　３０％

　　　第２研修室 　　　ホワイトボード

　　　控室 　　　演台 1

付属設備

利用一覧

有　・　無

備　品　名 数量

　　　第１研修室（中） 　　　液晶プロジェクター 1

　　　第１研修室（小） 　　　ワイヤレスマイク

　　　駐車場(　　　　　　台) 　　　花台 1

利用日・目的

令和　　　　年　　　　月　　　　日　（　　　　）

《利用目的》

予定人数：　　　　　　　名

施　設　名

　　　第１研修室（大）

利用時間

借用時間：　　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　　時　　　　分まで　(準備・片付け含)

開始時間：　　　　　　　　時　　　　分　　～　　　　　　時　　　　分まで

※事務局記入欄
九州沖縄トラック研修会館

日
住所：沖縄県那覇市港町２丁目５番２３号

氏　名：電話：098-863-0280　FAX：098-863-3591

（公益社団法人沖縄県トラック協会） 受付日： 令和 年

ﾒｰﾙ： ota.gyoumu@okitora.or.jp

月

仮

平日 土日・祝祭日